
COMP 006 Flyer_V3.0_06MAR2023_Czech (Czech Republic)_12MAY2023

Získejte další informace o studii zkoumající nový hodnocený přístup k léčbě 
rezistentní deprese pomocí hodnoceného přípravku společně s psychologickou 
podporou. 

Do studie se možná budete moci zapojit, 
pokud splňujete následující podmínky: 

 — je vám 18 nebo více let;
 — byla vám diagnostikována velká depresivní 
porucha a nereagoval/a jste na léčbu  
antidepresivy.

Pro potvrzení vaší způsobilosti k účasti v této 
studii, která bude trvat až 62 týdnů, je nutné 
splnit další kritéria.

Účastníci studie obdrží hodnocený přípravek 
a následnou péči bezplatně. Lze proplatit 
cestovní výdaje a náklady související s účastí ve 
studii.
Více informací získáte na místním pracovišti 
studie nebo na internetových stránkách www.
comp006study.com.

Máte-li zájem o více informací, kontaktujte 
nás:

Představení studie COMP 006

Zkoumáme 
potenciální způsoby 
léčby rezistentní 
deprese

lucie.jicinska@nudz.cz

lucie.jasova
Zvýraznění


